
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not classified 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 
82 

104 
11 
48 

999 
777 
21 
25 
52 
6 

69 
77 
90 
18 
20 
71 
33 

100 
8 

221 
2 

26 
112 
526 

138 
72 
58 
99 

GRP 
B 
D 
D 
B 
B 
B 
B 
D 
D 
D 
D 
D 
B 
D 
B 
D 
B 
D 
B 
B 
B 
D 
B 
D 

B 
B 
D 
D 

Name 
CARLOS ANDREY JUNIOR 
FLAVIANO RAMOS 
LUIZ CLAUDIO SALIBA FILHO 
DOGLAS ANTÔNIO PIEROSAN 
KAIO DIAS DE ASSUNÇÃO 
JORGE M. LAGE FERNANDES 
LEANDRO DE FREITAS FERREIRA 
MURILO FIORE DE BARCELLOS 
GUSTAVO RAMON MARQUES 
DAGNOR ROBERTO SCHNEIDER 
IVAN CARLOS BILK 
PAULO FARIAS ANTONIO 
MAURICIO PUTTKAMMER 
EDUARDO RIBAS HAIKAL GIGLIO 
RONALDO A. VIDAL RODERJAN 
DIEGO DIAS SAID 
DIEGO FERNANDES PEREIRA 
ROGER RIEGER 
MARCELO STEFANES 
THIAGO DE CASTRO 
FREDERICO B. NATAL COELHO 
JULIO CESAR MARTINS CONTE 
RODRIGO SOUZA DE MORAES 
MARCIO E. DA SILVA PEREIRA 

JOSE L. MUGGIATI NETO 
ANTONELLA FARINA BASSANI 
ENZO ALLAGE MARINS 
VIGANDO KONDLATSCH 

Class 
S 

S 

S 

SS 

G 

S 

S 

G 

G 

SS 

SS 

SS 

S 

S 

S 

G 

S 

SS 

S 

S 

G 

S 

S 

SS 

G 

G 

G 

SS 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
10 
9 
8 
5 
5 

9 
9 
7 
4 

Total Tm 
12:44.534 

12:44.916 

12:45.155 

12:52.315 

12:52.700 

12:53.487 

12:54.748 

13:00.016 

13:02.218 

13:07.016 

13:13.452 

13:18.502 

13:21.112 

13:25.162 

13:28.751 

13:29.207 

13:38.839 

13:55.592 

11:08.004 

11:08.208 

9:51.148 

8:49.734 

5:35.022 

5:51.866 

9:36.723 

9:50.102 

7:33.487 

4:43.544 

Diff 

0.382 
0.621 
7.781 
8.166 
8.953 

10.214 
15.482 
17.684 
22.482 
28.918 
33.968 
36.578 
40.628 
44.217 
44.673 
54.305 

1:11.058 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
7 Laps 
7 Laps 

DQ 
DQ 
DQ 
DQ 

Best Tm 
1:01.026 
1:01.133 
1:00.505 
1:01.127 
1:01.185 
1:01.192 
1:01.818 
1:02.641 
1:02.891 
1:02.078 
1:02.892 
1:03.252 
1:03.706 
1:04.087 
1:04.795 
1:02.868 
1:02.142 
1:06.027 
1:03.965 
1:03.509 
1:03.175 
1:03.034 
1:01.520 
1:04.587 

1:01.280 
1:03.133 
1:00.871 
1:03.309 

In Lap 
10 
4 
5 

11 
12 
3 

11 
9 

11 
11 
8 
4 

12 
12 
10 
12 
12 
11 
9 
7 
8 
6 
2 
4 

3 
9 
2 
3 

S1 Best Tm 
23.098 
22.956 
22.707 
22.884 
22.942 
22.921 
23.304 
23.458 
23.372 
23.405 
23.556 
23.836 
23.994 
24.020 
24.054 
23.372 
23.449 
24.600 
24.090 
23.785 
23.594 
23.595 
23.189 
24.297 

23.068 
23.448 
22.936 
23.523 

S2 Best Tm 
25.738 
25.859 
25.691 
25.949 
26.001 
25.927 
26.031 
26.405 
26.661 
26.166 
26.705 
26.797 
26.843 
27.000 
27.569 
26.387 
26.144 
27.750 
26.886 
26.837 
26.721 
26.643 
26.019 
27.181 

25.840 
26.731 
25.797 
27.250 

S3 Best Tm 
12.190 
12.252 
12.004 
12.196 
12.229 
12.167 
12.436 
12.535 
12.518 
12.461 
12.613 
12.619 
12.735 
12.858 
12.978 
12.749 
12.549 
13.502 
12.791 
12.571 
12.698 
12.681 
12.184 
13.087 

12.087 
12.626 
12.138 
12.536 

Sorted on Laps

Announcements 
#777,33,526  PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA ( DUAS RODAS ) 
#112,33,18,777 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL 
#138,99,58,72 DESCLASSIFICADOS POR IRREGULARIDADE TECNICA 

Margin of Victory 

0.382 

Avg. Speed 

70,631 

Best Lap Tm 

1:00.505 

Best Speed 

74,374 

Best Lap by 

11 - LUIZ CLAUDIO SALIBA FILHO 
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GP BRASIL DE F4 
GP BRASIL DE F4 

CORRIDA BxD 

Race (12 Laps) started at 11:48:44 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

01/05/2021 11:30 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

